
Smlouva č.: 18110021

6218110021
a r  r

ZAVAZÍM OBJEDNÁVKA pr o  s p o n z o r o v á n í p o ř a d ů  a  p r o g r a m ů  v

TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

Dodavatel ("česká televize"):

Česká televize

IČ: 27383
DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

zřízena.na základě zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena obchodník

Zadavatel:

Dino Toys s.r.o.

IČ: 49101650
DIČ: CZ49101650

Sídlo: K Pískovně 108, 295 01
Veselá, Mnichovo Hradiště

vedenu u Městského soudu v Praze
C 115816

bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupena: Mgr. M.Šlemínová, 
Mgr. J.Šle min

Specifikace sponzorováni:
Pořad: 
Termín: 

Sponzorský vzkaz:



Smlouva č.: 18110021

Seznam  vzkazů :

Program Datum Orientační čas Produkt Stopáž Kód breaku Název breaku

2 / 3



Smlouva č.: 18110021

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schválení České televize. 

Plánovaný rozsah období vysílání:

Ceníková cena bez DPH: 

Cena kam paně bez DPH (Odměna bez DPH): 304.000 Kč

Výše odměny se rozumí po odečtení všech slev.

V případě prodlení s úhradou Odm ěny je Č e ská  te levize jednak oprávněna účtovat k dlužné 
částce  úrok z prodlení ve výši 0 ,03%  dlužné částky  z a  každý započatý den prodlení až  do 
zaplacení, jednak je Česká televize oprávněna odstoupit od Smlouvy a/nebo požadovat smluvní 
pokutu ve výší Odměny, přičemž nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

Odměna je splatná na základě faktury - daňového dokladu.

Smluvní strany se dohodly, že  finanční hodnota poskytovaného věcného plnění (hračky a stolní 
hry) ze strany Zadavatele je celkem 250.000,- Kč plus 21% DPH, toto plnění bude započteno proti 
faktuře-daňovému dokladu vystavené ze strany Č T . Zadavatel vystaví fakturu na věcné plnění po 
odvysílání pořadu se splatností 30 dní od data je jíh o  vystaven í a označí ji Neplaťte-zápočet. 
Sm luvní strany se dohodly na vzájem ném  započtení plnění ve výši, ve které se kryjí. Rozdíl ve 
fakturací 54.000 Kč plus 21% dph uhradí Zadavatel dle splatnosti faktury.

U stanovení této Sm louvy nahrazu jí veškeré d řívě jš í sm louvy nebo dohody (ste jného č ís la ) 
smluvních stran o stejném předmětu plnění.

N edílnou so u č á s t í této O b je d n á vky  (S m lo u vy ) jso u  V še o b e cn é  sm lu vn í p od m ínky pro 
sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání Č eské  televize. Zadavatel tímto potvrzuje, 
že se  sezn ám il s těmito V šeo b ecn ým i sm luvn ím i podm ínkam i pro spo nzorován í pořadů a 
programů v televizním vysílání České televize, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Zadavatel tímto potvrzuje, že jsou mu znám y všechny výrazy (jakož i jejich význam ) užité ve 
Všeobecných smluvních podmínkách pro sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání 
Č eské  televize a všechna ustanovení V šeobecných  sm luvn ích  podmínek pro sponzorování 
pořadů a programů v televizním vysílán í České televize (a to zejména čl. 4; čl. 5; čl. 6, čl. 7; čl. 8; 
čl. 9; čl. 10, čl. 11) bylo možné rozumně očekávat.

V  Praze dne: /  i • ip  ■ Ĵ() I j f  V i £ ď t X - ________ dne ^  — .T

Česká te levize Dino To ys s .r .o .

3 /3




